
Zarządzenie Nr Or. 0050.158.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 4 grudnia  2018 roku 
  
w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Dąbrówno nr 
Or.0050.105.2017 z dnia 05 grudnia 2017r. w sprawie powołania 
Społecznej Komisji  Mieszkaniowej.   
 
 
Na Podstawie art.  30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. 2018r poz. 994) art.  21 ust.3 pkt.5 ustawy z 
dnia 21 czerwca 2001r o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i  o zmianie Kodeksy Cywilnego ( Dz. U. 2018 poz. 1234 z późn zm) ,  
w związku z §11 ust .1 Uchwały Nr XXXIX/233/17 Rady Gminy Dąbrówno z 
dnia 31 października 2017r. w sprawie przyjęcia zasad wynajmowania lokali  
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Dąbrówno ( dziennik  
Urzędowy Województwa Warmińsko- Mazurskiego z dnia 20 listopada 
2017r,  poz 4620) zarządzam co następuje:   

 
§1 

W zarządzeniu nr Or. 0050.105.2017 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 05 
grudnia 2017r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
wprowadza się następujące zmiany;  

1.  W §1 w pkt. 1 wyrazy Janusz Szraga zastępuje się wyrazami Iwona 
Olejnik-  Łukasiak  

2.  W §1 w pkt. 2 wyrazy Bartosz Sołtan  zastępuje się wyrazami Jolanta 
Wiśniewska.  

3.  Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.  
 
 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 


